
 130

[Одлука о потврди Одлуке о оснивању Одељења Правног факул-
тета у Београду, са седиштем у Крагујевцу, од 14. јула 1972. год.] 

 
На основу члана 11. став 4. Закона о високом школству („Службе-

ни гласник СРС“ бр. 32/65, 46/65, 53/66, 32/68, 41/68, 29/69, 39/70, 40/71 и 
8/72), 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије на седници Репуб-
личког већа од 14. јула 1972. године и на седници Просветно-културног 
већа од 13. јула 1972. године, донела је 

 
О Д Л У К У  

О ПОТВРДИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ОДЕЉЕЊА ПРАВНОГ ФА-
КУЛТЕТА У БЕОГРАДУ, СА СЕДИШТЕМ У КРАГУЈЕВЦУ 

I 

Потврђује се Одлука Факултетског савета Правног факултета у Бе-
ограду бр. 01/1279/2 од 29. јуна 1972. године о оснивању Одељења Прав-
ног факултета у Београду, са седиштем у Крагујевцу. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Социјалистичке Ре-
публике Србије“. 

 
РС Број 137 
У Београду, 14. јула 1972. године 

 
Скупштина Социјалистичке Републике Србије 

 
Председник Скупштине, 

Драгослав Марковић, с. р. 
 

Председник 
Просветно-културног већа, 
др Драгутин Тешић, с. р. 

Председник 
Републичког већа, 

Мирко Поповић, с. р. 
[Службени гласник СР Србије, 28(1972), 28, стр. 807] 




